
 

 

平成 24 年 11 月９日 

各 位 

 

チャイナ・ボーチー・エンバイロメンタル・ソリューションズ・テクノロジー（ホ

ールディング）カンパニー・リミテッド 

代表取締役会長、総裁兼 CEO チャン・リーチェン 

（コード番号：1412）     （東証１部） 

問合せ先（中国語） CFO ツァオ・シャオピン 

電話番号 0086-10-5878-2039 

アンダーソン･毛利･友常法律事務所 

弁護士 小舘 浩樹／同 青柳 良則／ 

同 鈴木 悠子 

問合せ先（日本語、英語） 

〒106-6036 東京都港区六本木一丁目６番1号 

泉ガーデンタワー 

電話番号 03-6888-1000 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 

当社は、平成 24 年 10月 16 日開催の当社臨時株主総会において、当社とシー・ビー・イー・エ

ス・ホールディングス・リミテッド（CBES Holdings Ltd.）（以下「CBES」といいます。）との合

併計画の承認をいただきましたが、所定の手続きを経て、平成 24年 11 月 12 日をもって東京証券

取引所・市場第一部において上場廃止となりますことをお知らせいたします。その後、平成 24 年

11 月 15 日を効力発生日として、CBES を吸収合併存続会社、当社を吸収合併消滅会社とし、その

対価として金銭を交付する吸収合併（以下「本合併」といいます。）を実施いたします。 

本合併の対価（当社の普通株式 1 株あたり 6,000 円）は、平成 24 年 12 月下旬に、本合併の効

力発生日時点における実質株主の皆様に対し、外国株の配当金等の支払い方法として口座管理機

関に指定した支払方法（銀行口座への振込等）にて支払われる予定です。なお、ご指定のない株

主様に関しましては、郵便為替でのお受け取りとなります。したがって、原則として、実質株主

の皆様において何らかのお手続を取っていただく必要はございません。また、お支払までの間、

当社から株主の皆様へご連絡差し上げることも特に予定しておりません。 

なお、本合併の詳細につきましては、平成24年７月27日付で開示しております「MBOの実施及び

シー・ビー・イー・エス・ホールディングス・リミテッドと当社との間の吸収合併の合意に関す

るお知らせ」をご参照ください。 

 

平成 19 年の上場以来、株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様には、当社の経営にご理解とご支

援を賜りましたことを心より感謝申しあげます。今後も、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


